
і
УКРАЇНА

ЗОЛОЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

06.01.2021
НАКАЗ

Золочів №18

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2021 рік

На виконання ст. 20 Бюджетного кодексу України, Закону України 

«Прикінцеві та перехідні положення», згідно з рішення II сесії селищної ради 

УІІІ скликання від 22.12.2020 року №34 «Про селищний бюджет Золочівської 

селищної ради на 2021 рік», відповідно до Правил складання паспортів 

бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених 

наказом Міністерства фінансів України'від 26 серпня 2014 року № 836 «Про декі 

питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 

місцевих бюджетів»'(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 15 

листопада 2018 року №908), а також з метою здійснення моніторингу, оцінки 

ефективності бюджетних програми,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2021 рік відділу освіти, молоді та 

спорту Золочівської селищної ради:

1.1. За КПКВК МБ 0610160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах.

1.2. За КПКВК МБ 0611010 Надання дошкільної освіти.

1.3. За КПКВК МБ 0611021 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної освіти.



1.4. За КПКВК МБ 0611031 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти.

1.5. За КПКВК МБ 0611070 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми.

1.6. За КПКВК МБ 0611141 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти.

1.7. За КПКВК МБ 0611142 Інші програми та заходи у сфері освіти.

1.8. За КПКВК МБ 0611151 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого бюджету.

1.9. За КПКВК МБ 0611152 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок освітньої субвенції.

1.10. За КПКВК МБ 0611160 Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників.

1.11. За КПКВК МБ 0611200 Надання освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами.

1.7. За КПКВК МБ 0615053 Фінансова підтримка на утримання місцевих 

осередків (рад) всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної 

спрямованості.

1.8. За КПКВК МБ 0615042 Фінансова підтримка спортивних споруд, які 

належать громадським організаціям фізкультурно-спортивної спрямованості.

Начальник відділу освіти, 
молоді та спорту В.Наговіцина

Скачко, 5-04-69



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ 

Відділ освіти молоді та спорту

(найменування головного розпорядника

06.01.2021 р. № 18

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

коштів м ісцевого бюджету )

2 .

3.

(  0 6 0 0 0 0 0 ) відділ освіти молоді та спорту 42264877
(код програмно ї класиф ікації видатків т; 

крелитх ванмя м ісцевого бюджету)
3 (найменування головного розпорядника коиїтів місцевої о бюджету ) (код за Є Д Р П О У )

( 0 6 1 0 0 0 0 ) Відділ освіти молоді та спорту 42264877
(код Прої рамної класиф ікації вида їк ів  т і  

крслиіл вания м ісцевого бюдже: \ )
3 (наймс! !\ ванмя відповідальної о виконавця) !кол за е Д Р П О У )

( 0 6 1 0 1 6 0 ) 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах 20508000000

(код іір о і рамної к-засифікації в и л і і з к і н  гі 
кредиі'увания місцевого бюджсзч і

(код Типової проі рамної класиф ікації вила:к:в ;а 
крслитунаь.-ія місцевого бюджете )

(кол Функцюна.тьно 
класиф ікації ви.іагків 
кредитування бкіджс'

■ 1 (найменування бкїджетноі програми згідно і Типовою  програмною класиф ікацією  видатків та 
та кредитування місцевого бюджету) 

т\ )

! кол бю джету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 853000 гривень . у тому числі загального фонду -  853000 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми <
"Конституція України"; Закон України "Про Державний бюджет України на 2018 рік"; Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загальну середню освіту”; Закон України "Про 
дошкільну освіту"; Бюджетний Кодекс України; Наказ Міністерства фінансів України, Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року №298/519; Постанова КМУ від
27.08.2010 №777 "Про затвердження Положення про освітній округ"; Постанова КМУ від 27.08.2010 №778 "Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний заклад"; 
Наказів МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" та віл 28.04.2017 року №472 "Про 
внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 р, рішення II сесії селищної ради УIIІ скликання від 22.12.2020 р. №34 "Про селищний бюджет 
Золочівської селищної ради на 2021 рік".

6. ЦІЛІ державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль,державної політики

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, селищах, селах, ОТГ



/. Мета бюджетної програми

Керівництво і управління у відповідній сфері

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п

Завдання

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах
2 Здійснення виконавчими органами наданих законодавством повноважень у відповідній сфері

9. Напрями використання бюджетних коиїтів
гривень

No
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загапьний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Здійснення виконавчими органами наданих законодавтсвом повноважень у відповідній сфері 853 000 0 853 000
Усього 853 000 0 853 000

10. Перелік місцевих / регіона.чьних програ.м. що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/л

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

. Результативні показники бюджетної програ.ми
№
з/п

Показники Одиниця виміру Джерело
інформації Зага.зьний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат
кількість штатних одиниць: од. Звітність установи 4,00 0,00 4,00
в т.ч. жінки од. Звітність установи 4,00 0.00 4,00
в т.ч. чоловіки од. Звітність установи 0,00 0.00 0,00

2 продукту
кільксть отриманих листів. звернень,заяв, скарг од. Звітність установи 1300,00 0,00 1300,00
кількість прийнятих нормативно-правових актів: од. Звітність установи 1 10,00 0.00 110,00

3 ефективності
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника од. Звітність установи 325.00 0,00 325.00

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника

і
од. Звітність установи 27,00 0,00 27.00



1 2 3 4 5 6 7

витрати на утримання однієї штатної одиниці ТИС.фН. Розрахунок 213,20 0,00 213,20

Начальник відділу освіти, молоді та спорту

ПОГОДЖЕНО;
Фінансовий відділ Золочівської селищної ради 

Начальник фінансового відділу

0 6 . 0 1 . 2 0 2 1  р .

м.п.

Валентина НАГОВ1ЦИНА
(ініціаліі'ж іиіа.і. пріівпше)

Алла ГУЧЕНКО
(І ніціал!!. прічвіпііе)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ 

Відділ освіти молоді та спорту

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

06.01.2021 р. № 18

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

(0 600000) Відділ освіти молоді та спорту 42264877
(код Програмно ї класиф ікації видатків та 

крелиїл'вання місцевого бюджету)
(найменування головною  розіюрядника коштів .місцевого бюджету )

( 0610000) Відділ освіти молоді та спорту

(кол )а Є Д Р П О У )

42264877
(код 11рі)грамноі класиф ікації видатків га 

крслигч'вання м ісцевого б ю лж е іл )
(найменчвамня відповідального виконавця)

( 0611010 ) 1010 0910 Надання дошкільної освіти

ц;о;і sa Є Д Р П О У )

20508000000

(код Іірограмно ї класиф ікації видатків га (код Типової програмної класиф ікації видатків та 
кредитування місцевого бюджеіл ) кредитування місцевого бюджету')

(код Функціонально: 
класиф ікації видатків та 
кредитування бюджетл ;

(найменування бюджетної програми згідно з і'иновою програмною класиф ікацією  видатків та 
кредитування м ісцевого бюджету-)

(КОД бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 20007800 гривень . у тому числі загального фонду -  18957800 гривень та спеціального фонду 
1050000 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми  ̂ •
"Конституція Укра-іни"; Закон Укра'ґни "Про Державний бюджет України на 2018 рік"; Закон Укра'їни "Про освіту"; Закон Укра'їни "Про загальну середню освіту"; Закон Укра'іни "Про 
дошкільну освіту"; Бюджетний Кодекс України; Наказ Міністерства фінансів України, Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року №298/519; Постанова КМУ від
27.08.2010 №777 "Про затвердження Положення про освітній округ"; Постанова КМУ від 27.08.2010 №778 "Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний заклад"; 
Наказів МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" та від 28.04.2017 року №472 "Про 
внесення змін до наказу Міністерства фінансів Укра'їни від 26 серпня 2014 року №836 р, рішення 11 сесії селищної ради У11І скликання від 22.12.2020 р. №34 "Про селищний бюджет 
Золочівської селищної ради на 2021 рік".

6. Цілі державної полігики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджегної програми
№
з/п Ціль державної політики

Забезпечення надання дошкільної освіти



бюджетної програми

аоезпечення нздання дошкільної освіти

. Завдання бюджетної програми
№
з/п

Завдання

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

1
Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання 
дітей

16 888 000 1 050 000 17 938 000

2 Забезпечення збереження енергоресурсів 2 069 800 0 2 069 800
Усього 18 957 800 1 050 000 20 007 800

0. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

1. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п

Показники Одиниця виміру Джерело
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат
Усього - середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 160,1 1 0,00 160,11
кількість груп од. мережа 23,00 0,00 23,00
кількість дошкільних навчальних закладів од. мережа 9,00 0,00 9,00
середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу

од. штатний розпис 9,00 0,00 9,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу од. штатний розпис 13,00 0,00 13,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць робітників од. штатний розпис 13,00 0,00 13,00
середньорічне число ставок/штатних одиниць спеціалістів од. штатний розпис 76,00 0,00 76,00
Обсяг видатків на оплату енергоносіїв та комунальних послуг. тис.грн. ^ кошторис 2069,80 0,00 2069,80



2 3 4 5 6 7

ВСЬОГО

у т.ч. оплата водопостачання та водовідведення тис.грн. кошторис 118,00 0,00 118,00
у т.ч. оплата на електроенергію тис.грн. кошторис 770,00 0,00 770,00
у т.ч. оплата природного газу тис.грн. кошторис 882,00 0,00 882,00
У т.ч. оплата інших енергоносіїв тис.грн. кошторис 299,80 0,00 299,80
Загальна площа приміщень кв. м. звітність установи 8057,20 0,00 8057,20
У т.ч. площа приміщень, що опалюється кв. м. звітність установи 7612,10 0,00 7612,10
п р о д у к т у

кількість дітей від 0 до 6 років осіб мережа 540,00 460,00 1000,00
кількість дітей, що відвідують дощкільні заклади осіб мережа 540,00 460,00 1000,00
у т.ч. водопостачання та водовідведення тис.куб.м розрахунок 0,36 0,00 0,36
У т.ч. електроенергії тис.кВт.год розрахунок 220,00 0,00 220,00
У т.ч. природного газу тис.куб.м розрахунок 73,50 0,00 73,50
у т.ч. вугілля розрахунок 30,00 0,00 30,00
у т.ч. дрова розрахунок 25,00 0,00 25,00
е ф е к т и в н о с т і

середні витрати на 1 дитину грн. розрахунок 31224,00 2942,00 34166,00
діто-дні відвідування грн. звітність установи 50900,00 0,00 50900.00
середній обсяг споживання водопостачання, куб.м. на 1 кв.м. розрахунок 5,30 0,00 5.30
середній обсяг споживання електроенергії. кВт/год на 1 кв.м. розрахунок 27,30 0.00 27.30
середній обсяг споживання природного газу, куб.м. на 1 кв.м. розрахунок 10,80 0,00 10.80
середній обсяг споживання вугілля, тон на 1 кв.м. розрахунок 0,04 0,00 0.04
середній обсяг споживання дров, куб.м. на 1 кв.м. розрахунок 0,03 0.00 0,03

Начальник відділу освіти, молоді та спорту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Золочівської селищної ради 

Начальник фінансового відділу

11.01.2021 р.

М.П.

Валентина НАГОВ1ЦИНА
(ініиіаліі/iniUia.:. прізвише)

Алла ГУЧЕНКО
(ініціалп/ініїрал. прізвише)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ 

Відділ освіти молоді та спорту

(найменування головного розпорядника

06.01.2021 р.№ 18

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

коштів місцевого бюджету )

( 0600000) Відділ освіти молоді,та спорту 42264877
(код Програмної класиф ікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів м ісцевого бюджету ) ;ко,і ІЗ гдрпоу)

2 . ( 0 6 1 0 0 0 0  ) Відділ освіти молоді та спорту 42264877
(код Програмної класиф ікації видатків та 

кредитування м ісцевого бюджету )
(найменсваиня відповідального виконавця! (кол за ( 'Д Р П О У )

л
( 0 6 1 1 0 2 1  ) 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти 20508000000

(код Програмно: кмасифікаші видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(кол Типової програмної .класифікації видатків та 
кредитування м ісисвїпо  бюджету)

(КОЛ Функц іональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою  програмною класиф ікаик ю видатків та (кол бюджету)
класиф ікації видатків іа кредитування м ісцевою  бюджету)
кредитування бюджеіу ;

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 29687300 гривень . у тому числі загального фонду -  27742300 гривень та cneuia jibHoro фонду 
1945000 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми '
"Конституція України"; Закон України "Про Державний бюджет України на 2018 рік"; Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загальну середню освіту"; Закон України "Про 
дошкільну освіту"; Бюджетний Кодекс України; Наказ Міністерства фінансів України, Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року №298/519; Постанова КМУ від
27.08.2010 №777 "Про затвердження Положення про освітній округ"; Постанова КМУ від 27.08.2010 №778 "Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний заклад"; 
Наказів МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" та від 28.04.2017 року №472 "Про 
внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 р, рішення 11 сесії селищної ради У111 скликання від 22.12.2020 р. №34 "Про селищний бюджет 
Золочівської селищної ради на 2021 рік".

6. ЦІЛІ державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
3/П

Цільдержавної політики

Забезпечити надання якісних послуг з загальної середньої освіти в ЗЗСО



7. М ета бю д ж етн о ї програми

Забезпечення надання послуг з загальної середньої освіти в денних загальноосвітніх закладах

8. Завдання б ю дж етн о ї програми

№
з/п

Завдання

І Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загатьної середньої освіти
2 Забезпечення збереження енергоресурсів

9. Н апрям и використання бю дж етних кош тів

№
'і/п

Напрями використання бюджеі них коштів Загальний фонд Спеціаіьний фонд Усьоі'о

1 2 3 -4 5
1 Забезпечити наїання відповідних посл\ і  .існними закладами заі аіьної середньої освіти 24 419 896 1 910 000 26 329 896
2 Забезпечення збереження енергоресурсів 3 і 75 000 35 000 3 210 000
5 Ьюджет участі 147 404 0 147 404

Усього 27 742 300 1 945 000 29 687 300

10. П ерепік м ісцевих / регіональних програм, що виконую ться у складі бю дж етної програми

№
з/п

Наймеїр вання місцевої / регіоназьної програми Заі аіьний фонд Снеціаіьний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

1. Результативні показники бю дж етн о ї програми

№
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело

інформації Загаїьиий фонд Спеціаіьний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Кількість закладів загаїьної середньої осві і и од. мережа 11.00 0,00 11,00
ліцеї од. мережа 11.00 0,00 11,00
кількість класів в закладах: од. мережа 170,00 0,00 170,00
1-4 класів од. мережа 70,00 0,00 70.00



^ -9  к л а с ів о д . м е р е ж а 7 8 .00 0 .0 0 7 8 .00

1 0 -1 1  к л а с ів о д . м е р е ж а 2 2 ,0 0 0 ,0 0 2 2 ,0 0

С е р е д н ь о р іч н е  ч и с л о  ш т а т н и х  о д и н и ц ь  с п е ц іа л іс т ів о д . з в іт н іс т ь  у с т а н о в и 40 ,7 5 0 ,0 0 40 ,7 5

3 н и х  ж ін к и о д . з в іт н іс т ь  у с т а н о в и 38 ,25 0 ,0 0 38 ,25

1 2 3 4 5 6 7

3 НИХ ч о л о в ік и о д . з в іт н іс т ь  у с т а н о в и 2 .50 0 .00 2 .50

С е р е д н ь о р іч н е  ч и с л о  ш т а т н и х  о д и н и ц ь  р о б іт н и к ів о д . з в іт н іс т ь  у с т а н о в и 17.16.1 0 .0 0 173,63

3 н и х  ж ін к и о д . з в іт н іс т ь  у с т а н о в и 107.38 0 .00 107.38

3 н и х  ч о л о в ік и о д . з в іт н іс т ь  у с т а н о в и 66 .2 5 0 .00 66 .25

к іл ь к іс т ь  в е ч ір н и х  к л а с ів о д .  . м е р е ж а 3 .0 0 0 .0 0 3 .00

О б с я і  в и д а т к ів  н а  о п л а т у  е н е р г о р е с у р с ів  т а  к о м у н а .іь н и х  п о с л у г т и с .г р н . к о ш т о р и с 3 ] 75 .0 0 3 5 .0 0 3 2 1 0 .0 0

У т .ч . н а  в о д о п о с т а ч а н н я  т а  в о д о в ід в е д е н н я т и с .г р н . к о їи т о р и с 70 .0 0 0 .00 7 0 .00

у т .ч .  н а  е л е к т р о е н е р г ію т и с .г р н . к о ш т о р и с 1395.00 2 0 .00 1415 .00

У т .ч .  н а  п р и р о д н ій  га з т и с .г р н . к о ш т о р и с 1710 .00 0 .00 1710 .00

З а г а л ь н а  п л о щ а  п р и м іщ е н ь кв. м. з в іт н іс т ь  у с т а н о в и 3 1 7 1 2 .0 0 0 .00 3 1 7 1 2 .0 0

У т .ч .  п л о щ а  п р и м іщ е н ь  щ о  о п а л ю є т ь с я кв. м. зв і 1 ш іс т ь  у с т а н о в и 2 3 9 8 9 .0 0 0 .00 2 3 9 8 9 .0 0

О б с я і  в и д а т к ів  п о  б ю д ж е т у  \  ч а с т і т и с .г р н . к о ш т о р и с 147.40 0 .00 147.40

2 П р о д у к т у

С е р е д н ь о р іч н а  к іл ь к іс т ь  д і г е й  д о ш к іл ь н о г о  в ік у о с і б м е р е ж а 140.00 0 .00 140.00

3 н и х  л ів ч а ї о с іб зв і г н іс т ь  у с т а н о в и 6 8 .00 0 .0 0 6 8 .0 0

3 н и х  х л о п ч а к и о с і б з в іт н іс т ь  у с т а н о в и 7 2 .00 0 .00 72 .0 0

с е р е л і іь о р іч н а  к іл ь к іс т ь  у ч н ів  в е ч ір н и х  к л а с ів о с і б м е р е ж а 3 3 .0 0 0 .00 3 3 .0 0

і  н и х  д ів ч а т о с і б з в іт н іс т ь  у с т а н о в и 10.00 0 .00 10.00

3 н и х  х л о п ч а к и о с іб з в іт н іс т ь  у с т а н о в и 2 3 .00 0 .0 0 23 .0 0

с е р д н ь о р ін а  к іл ь к іс т ь  у ч н ів о с і б м е р е ж а 2 5 0 0 .0 0 0 .0 0 2 5 0 0 .0 0

3 н и х  д ів ч а т о с і б з в іт н іс т ь  у с т а н о в и 1214.00 І 0 .0 0 1214 .00

3 н и х  х л о п ч а к и о с і б з в іт н іс т ь  у с т а н о в и 1286 .00 0 .0 0 1286 .00

у  т .ч . в о д о п о с т а ч а н н я  т а  в о д о в ід в е д е н н я т и с .к у б .м р о з р а х у н о к 4 .2 0 0 .0 0 4 .2 0

у  т .ч . е л е к т р о е н е р г і ї т и с .к В т .г о д р о з р а х у н о к 4 9 8 .0 0 0 .00 4 9 8 .0 0

у  т .ч . п р и р о д н о г о  г а зу т и с .к у б .м р о з р а х у н о к 3 2 1 .0 0 0 .0 0 3 2 1 .0 0

К іл ь к іс т ь  п р о е к т ів з в іт н іс т ь  у с т а н о в и 3 .0 0 0 .0 0 3 .00

3 ефективності
Д і т о - д н і  в ід в ід у в а н н я д н ів з в іт н іс т ь  у с т а н о в и 3 6 4 0 8 0 .0 0 0 .00 3 6 4 0 8 0 .0 0

с е р е д н ій  о б с я г  с п о ж и в а н н я  в о д о п о с т а ч а н н я .  к \ б . \ і .  н а  1 к в .м . р о з р а х у н о к 0 .17 0 .0 0 0 .17

с е р е д н ій  о б с я г  с п о ж и в а н н я  с . і е к т р о е н е р г і ї .  к В т /г о д  н а  1 к в .м . р о з р а х у н о к 15.70 0 .0 0 15.70

с е р е ,т н ій  о б с я г  с п о ж и в а н н я  п р и р о д н о г о  і а з \ .  к у б .м . н а  1 к в .м . р о з р а х у н о к 13.40 0 .00 13.40

С е р е д н я  в а р т іс т ь  о д н о г о  п р о е к т у т и с . і ’р н . р о з р а .х у н о к 4 9 .2 0 0 .00 4 9 .2 0



л К О С Т І

Кількість днів відвідування в ЗЗСО ДНІВ звітність установи 148.00 0,00 148.00

Начальник відділу освіти, молоді та спорту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Золочівської селищної ради 

Начальник фінансового відділу

11.01.2021 р.

М.П.

Валентина НАГОВЩИНА
(ініш;іли/ініш;іл. лрі івише)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ 

Відділ освіти молоді та спорту

(найменування головноі о розпорядника

06.01.2021 р .№  18

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

кош тів  м ісцевого бюджету' )

(0600000) Відділ освіти молоді та спорту 42264877
(код Програмно ї класиф ікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів м ісцевого бюджету )

( 0610000 ) Відділ освіти молоді та спорту

(код за Є Д Р П О У )

42264877
(код Програмно ї класиф ікацїі видатків :а 

кредитування місцевого бю джету)

( 0611031 )

(наймену вання відповідального виконавця)

]031 0921

(код за С Д Р П О У )

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 70508000000
О С В ІТ И

(код Проі'рамної класиф ікації вилаїк ін  га 
крелиіч вання місцевого бюджетл !

(код Типової проіра.мноі класиф ікації видатків га 
кредитування м ісцевого бюджету)

(код Функціональної 
кдасифікашї видатків і а 
кредитування бюджету )

(найменування бкіджетної програми згідно і і програмною класиф ікашгю видатків та
кредитування .місцевого бюджету)

1 код оюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 72905900 гривень . у тому числі загального фонду -  72905900 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програ.ми >
'Конституція України"; Закон України "Про Державний бюджет України на 2018 рік"; Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загальну середню освіту"; Закон України "Про 
зошкільну освіту"; Бюджетний Кодекс України; Наказ Міністерства фінансів України, Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року Х9298/519; Постанова КМУ від
27.08.2010 №777 "Про затвердження Положення про освітній округ"; Постанова КМУ від 27.08.2010 №778 "Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний заклад"; 
Наказів МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцеви.х бюджетів" та від 28.04.2017 року №472 "Про 
інесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 р, рішення 11 сесії селищної ради У111 скликання від 22.12.2020 р. №34 "Про селищний бюджет 
Іолочівської селищної ради на 2021 рік".

ї. ЦІЛІ державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Забезпечити надання якісних послуг ззагальної середньої освіти в закладах загальної середньої освіти



(viexa бюджетної програми

безпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
і/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

] Надання загальної освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції 72 905 900 0 72 905 900
Усього 72 905 900 0 72 905 900

Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

У!
/П Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

Результативні показники бюджетної програми

п Показники Одиниця виміру Джерело
інформації Загальний фонд Спецішіьний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат і

Середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу од. звітність установи 309,12 0,00 309.12

3 них жінки од. звітність установи 299,62 0,00 299,62
3 них чоловіки од. звітність установи 9,50 0,00 9,50
Середньорічне число штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу од. звітність установи 108,16 0,00 108,16

3 них жінки од. звітність установи 106,16 0,00 106,16
3 них чоловіки од. звітність установи 3,00 0,00 3,00
кількість закладів загальної середньої освіти од. мережа 11,00 0,00 1 1,00
кількість класів в закладах од. мережа 170,00 0,00 170,00
1-4 класів од. мережа 70,00 0,00 70,00
5-9 класів од. мережа 78,00 0,00 78,00



2 3 4 5 6 7

1 0 - 1 1  к л а с і в о д . м е р е ж а 2 2 , 0 0 0 , 0 0 2 2 , 0 0

КІЛЬКІСТЬ в е ч і р н и х  к л а с і в о д . м е р е ж а 3,00 0 , 0 0 3,00
2 продукту

с е р е д н ь о р і ч н а  к і л ь к і с т ь  у ч н і в о с і б м е р е ж а 2500,00 0 , 0 0 2500.00
с е р е д н ь о р і ч н а  к і л ь к і с т ь  у ч н і в  в е ч і р н и х  к л а с ів о с і б м е р е ж а 33,00 0 , 0 0 33.00

3 ефективності
д і т о - д н і  в і д в і д у в а н н я д н і в з в і т н і с т ь  у с т а н о в и 364080,00 0 , 0 0 364080,00

Начальник відділу освіти, молоді та спорту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Золочівської селищної ради 

Начальник фінансового відділу

11.01.2021 р.

ІМ.П.

Валентина НАГОВІЦИНА
(ініціаліі/іні ціал. прізвище)

Алла ГУЧЕНКО
(ініиіали/і ніціал. прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року N8 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2016 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ 

Відділ освіти молоді та спорту

06.01.2021 р. № 18

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

1. ( 0600000 ) Відділ освіти молоді та спорту 42264877
(код Програмної класифікації видатків та ( гіайменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2. • ( 0610000 ) Відділ освіти молоді та спорту 42264877
(кол Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджеіл і

( 0611070 ) 1070 Надання позаііікільш)ї освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 0960 . ^позашкільної роботи з дітьми 20508000000

(к(\т Іірінрамної класифікації вилаїкш 
крелімлвання місцевого бюлжеіл)

(кол Тилової програмної к.інсифікаші видатків та 
кредитування місионоіо бюджету)

; кол Ф\’нкцп>нальноі 
класифікації видатків та 
крелтлвання бюджету)

(найменування бюлжсі но: :: по грами ігідно з Т иповою про: ра.мною класифікацією видатків і  а 
кредитування місцевого бк'лжеп і

4. О бсяг бю дж етних призначень/бю дж етних асигнувань - 4664800 гривень , у тому числі загально]'0_ ф онду -  4664800 гривень та спеціального ф онду -  0_ 
г р и в е н ь .

5. П ідстави для виконання бю дж етн о ї програми
"Консі ипл ція України"; Закон України "Про Державний бюджет України на 2018 рік"; Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загаді>н\ середню освіту";'Закон України "Про 
лошкільнх освіту”; Бюджетний Кодекс України; Наказ Міністерства фінансів України, Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року №298/519; Постанова КМУ від 27.08.2010 
№777 "Про затвердження Положення про освітній округ"; І Іостанова КМУ віл 27.08.2010 №778 "1 Іро затвердження Положення про загальноосвітній навчальний заклад"; Наказів МФУ від 
26.08.2014 .№836 "Про деякі питання запровадження прої рамно-цільового мето.ц складання та виконання місцевих бюджетів" та від 28.04.201 7 року №472 "Про внесення змін до наказу 
Міністерства фінансів України віл 26 серпня 2014 рок\ №836 р. рішення II сесії селищної ради У1І1 скликання від 22.12.2020 р. №34 "Про селищний бюджет Золочівської селищної ради на 
2021 рік".

6. ЦІЛІ дер ж авн о ї політики, на досягнення яких спрям ована реалізація бю дж етної програми

№

з/п Ціль державної політики

І Надання позашкільної освіт и закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми



, jvIeTa бю дж етн о ї програми

Залучення та забезпечення надання належних умов виховання дітей в умовах позашкільної освіти

8. Завдання б ю дж етн о ї програми

№
з/н Завдання

Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям у сфері отримання позашкільної освіти
Забезпечити утримання ОТ Берізка

9. Н апрями використання бю дж етних  кош тів

№
і/П

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечити рівні можливості дівчаз ам та хлопцям у сфері отримання позашкільної освіти 4 373 220 0 4 373 220
2 Забезпечення збереження енергоресурсів ' 243 000 0 243 000
4 Бюджет участі 48 580 0 48 580

У сьш’о 4 664 800 0 4 664 800

0. П ерелік м ісцевих / регіональних програм , що виконую ться у складі бю дж етн о ї програми

№
і/п ] іайменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

І. Результативні показники бю дж етної програми

Ж'
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело

інформації Заг альний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
І затрат

Усього середньорічне число сіавок/пітатних одиниць од. штаї ний розпис 31.89 0.00 31.89
У т.ч. жінки од. звітність установи 23.39 0.00 23.39
у т.ч. чоловіки од. звітність установи 8.50 0,00 8,50
середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічноі о 
персонаїу од. штаїиий розпис 22.39 0,00 22.39

у т.ч. жінки од. звітнісі ь установи .17.89 0,00 17,89
у т.ч. чоловіки од. звітність \'станови 4.50 0.00 4.50
середньорічне число ставок/штатних одиниць спеціатісіів од. штатний розпис 2.50 0.00 2,50
у т.ч. жінки од. звітність встанови 2.50 0.00 2,50

1 2 3 4 5 6 7



У т.ч. чоловіки ОД. звітнГсть установи 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

середн ьор ічне число ставок/ш татних одиниць робітників од. штатний розпис 7 ,00 0 ,00 7 ,00

У т.ч. жінки од. звітність установи 3 ,0 0 0 ,00 3 ,0 0

у  т.ч. чоловіки од. звітність установи 4 ,0 0 0 ,00 4 ,0 0
кількість закладів (за  напрямами діяльності гуртків та місцем  
розташ ування) од. звітність установи 1,00 0 ,00 1,00

О бсяг видатків на оплату енергон осіїв  та комунальних послуг, 
всього

грн. кош торис 2 4 3 0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 4 3 0 0 0 ,0 0

3 них: водопостачання грн. звітність установи 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0

електроенергія грн. звітність установи 4 1 0 0 0 ,0 0 0 ,00 4 1 0 0 0 ,0 0

природній газ грн. звітність установи 2 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 0 0 ,0 0

загальна площ а прим іщ ень кв. м. звітність установи 1011 ,00 0 ,00 1011,00

площ а щ о опалю ється кв. м. звітність установи 1011 ,00 0 ,00 1011 ,00

В сього середньор ічне число штатних одиниць: ол. звітність установи 5 ,00 0 ,00 5 ,0 0

У т.ч. чоловіки од. звітність установи 5 ,00 0 ,00 5 ,00

обсяг видатків на оплату ен ергоресхрсів тис.грн. звітність установи 2 5 ,00 0 ,00 2 5 ,00

Загальна плош а приміщ ень кв. м. звітність у а  анови 1736 ,00 0 ,00 1736 ,00

О бсяг видатків тис.грн. звітність установи 4 8 ,6 0 0 ,00 4 8 ,6 0

2 продукту
кількість гчртків за напрямами д іял ь н осіі ол. звітність установи 6 5 ,0 0 0 ,00 65 .0 0

кількість заходів  з позаш кільної р обо ї и ол. звітність установи 9 4 ,0 0 0 ,00 9 4 .0 0
серелньорічіщ  кількість д ітей , які огрим ую ть позашкілілзу ОСВІТ) у 
том у числі за напрямами діяльності глріків

ос іб звітнїсть установи 1032 .00 0 ,00 1032.00

у 1 .4. дівчата ос іб зв ітнісі ь установи 7 1 1 .0 0 0 .00 7 1 1 .0 0

у т.ч. хдоіічаки осіб звітність \с іа н о в и 3 2 1 ,0 0 0.00 3 2 1 .0 0

обсяг споживання у натуральному виразі; розрахунок 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0

у т.ч. водопосіачання тис.куб.м звітність установи 0 .06 0 ,0 0 0 ,06

у т.ч. електроеїзр] ія ТИС.кВ і .і од звітніс ть у с і анови 5 .70 0 ,00 5 ,70

у т.ч. природньоі'о газу тис.кхб.м звітність ) Станови 20 .0 0 0 .0 0 2 0 ,0 0

обсяг споживання ен ергоресурсів  \  назуральному виразі ТИС.кВі.ГОД зв іт н іст ь ) сганови 2 .50 ' 0 .00 2 ,50

кількість проектів ол. звітність установи 1,00 0 ,00 1,00

3 ефективності
середн і витрати на 1 дитину (хлопця/дівчину) у том у числі за 
напрямами діяльності гуртків

грн. розрахунок 4 1 1 5 .0 0 0 .00 4 1 1 5 .0 0

середн ій  обсяі споживання водопостачання, куб.м. на 1 кв.м. звітність у а а н о в и 0 ,06 0 .0 0 0 ,06

середн ій  обсяг споживання електроенргії. кВ т/год на 1 кв.м. звітність у а  анови 5,60 0 .00 5 ,6 0



- середній обсяг споживання природного газу, куб.м. на 1 кв.м. звітність установи 19,80 0,00 19,80
середній обсяг споживання електроенергії, кВт/год на 1 кв.м. звітність установи 1.44 0,00 1,44
середня вартість одного проекту тис.грн. звітність установи 48,60 0,00 48,60
Начальник відділу освіти, молоді та спорту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Золочівської селищної ради 

Начальник фінансового відділу

11.01.2021 р.

М.П.

(підпис)

Валентина НАГОВ1ЦИНА
(ініиіали/ініціал. прі івишсі

J ' ^ ' АллаІ УЧЕНКО
анішалн/інішал. npitewusci



Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ 

Відділ освіти молоді та спорту

(найменування головного розпорядника

КОШТІВ місцевого бюджету ;

06.01.2021 р. № 18

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

(0600000 ) Відділ освіти молоді та спорту 42264877
(кол програмно ї класиф ікації видатків та 

кредитування м ісцевого бюджету')

(0610000 ) Відділ освіти молоді та спорту

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДР! ІОУ)

42264877
! КОД програмно ї класифікаип видатків та 

кредитування м ісцевою  бкіджету)

(0611141 ) 1141

(найменування відповідального виконавця)

0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

(код за С Д Р П О У )

20508000000

2 .

кол програмно ї класиг|)іка;;;і видатків та (код Типової програмної класиф ікації видатків та 
кредитування місцевого Гжіджету) крсли гування м ісцевого бю дж еп  )

(кол <1>\нкціональної (наймснч вання бюджетної програми і: і дно з Типовою програмною класифікацією вида: ків та
класифікації видатків та крелиіл вання місцевого бюджету)
кредитування бюджету)

(код оюлжєіл ;

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 5650600 гривень , у тому числі загального фонду -  5650600 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
"Конституція України"; Закон України "Про Державний бюджет України на 2018 рік"; Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загазьну середню освіту"; Закон України "Про 
дошкільну освіту"; Бюджетний Кодекс України; Наказ Міністерства фінансів України, Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року №29.8/519; Постанова КМУ від 
27.08.2010 №777 "Про затвердження Положення про освітній округ"; Постанова КМУ від 27.08.2010 №778 "Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний заклад"; 
Наказів МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" та від 28.04.2017 року №472 "Про 
внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 р, рішення II сесії селищної ради УІ11 скликання від 22.12.2020 р. №34 "Про селищний бюджет 
Золочівської селищної ради на 2021 рік".

6. ЦІЛІ державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Створення необхідних умов для якісного виконання функцій бухгалтерського та фінансового обліку та ведення цетралізованого господарського обслуговування закладів освіти



.«'іета бюджетної програми

абезпечення фінансування закладів освіти, контроль за веденням бухгалтерського обліку, звітності та ведення централізованого господарського обслуговування

. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

І Забезпечити складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документаці, фінансування установ освіти згідно з затвердженими кошторисами
Забезпечення надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування
Забезпечення збереження енергоресурсів

Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
'з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення збереження енергоресурсів 132 400 0 132 400

4 Забезпечення надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування та забезпечення 
Складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації 5 518200 0 5 518 200

Усього 5 650 600 0 5 650 600

Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
Гривень

Vo
/п Найменування місцевої / регіоншпьної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

Усього

Результативні показники бюджетної програми '
Го
п

Показники Одиниця виміру Джерело
інформації SarajibHHfl фонд Спеціальний фонд Усього

2 3 4 .S 6 7

І з а т р а т

Обсяг видатків на оплату енергоносіїв та комунальних посуг, 
всього тис.грн. кошторис 132,40 0,00 132,40
у т.ч. на елетроенергію тис.грн. кошторис 60,00 0,00 60,00
у т.ч. на природній газ тис.грн. кошторис 70,00 0,00 70,00
у т.ч. на водопостачання та водовідведення тис.грн. кошторис 2,40 0,00 2,40
Загальна площа приміщень тис.кв.м звітність установи 1092,00 0,00 1092,00
Кількість груп централізованого господарського обслуговування од. мережа 1,00 0,00 1,00
Всього середньорічне число ставок/штатних одиниць; од. штатний розпис 40,50 0,00 40,50



2 3 4 5 6 7

У т.ч. жінок од. 12,50 0,00 12,50
у т,ч. чоловіки од. 28,00 0,00 28,00
Середньорічне число штатних одиниць спеціалістів од. штатний розпис 9,00 0,00 9,00
У т.ч. жінки од. 6,00 0,00 6,00
у т.ч. чоловіки од. 3,00 0,00 3,00
Середньорічне число штатних одиниць робітників од. штатний розпис 27,50 0,00 27,50
у т.ч. жінки од. 2,50 0,00 2,50
у т.ч. чоловіки од. 25,00 0,00 25,00
кількість цетралізованих бухгалтерій од. звітність установ 1,00 0,00 1,00
Всього середньорічне число ставок/штатних одиниць: од. штатний розпис 13,00 0,00 13,00
У т.ч. жінки од. 13,00 0,00 13,00
Середньорічне число штатних одиниць спеціалістів; од. штатний розпис 13,00 0,00 13,00
У т.ч. жінки од. 13,00 0,00 13,00

2 продукту
Обсяг споживання енергоресурсів у натуральному виразі звітність установи 0.00 0,00 0,00
У т.ч. електроенергії тис.кВт.год звітність установи 41,40 0,00 41,40
у т.ч. природного газу тис.куб.м звітність установи 15,00 0,00 15,00
У т.ч. водопостачання тис.куб.м звітність установи 72,00 0,00 72,00
кількість установ, які обслуговую! ься групами централізованого 
господарського обслуговування од. 18,00 0,00 18,00

кількість закладів, які обслуговує централізована бухгалтерія од. 18,00 0,00 18,00
3 ефективності

Середній обсяг споживання електроенргії, кВт/год на 1 кв.м. звітність установи 33.12 0,00 33,12
Середній обсяг споживання природного газу, куб.м. на і кв.м. звітність установи 16,40 0,00 16,40
Середній обсяг споживання води, куб.м. на 1 кв.м. звітність установи 0,06 0,00 0,06

Начальник відділу освіти, молоді та спорту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Золочівської селищної ради 

Начальник фінансового відділу

11.01.2021 р.

М.П.

Валентина НАГОВ1ЦИНА
(ініиіали/ініціал. прізвише)

аГУЧЕНКО
(інііі!али/інііііа.п. прізвише)



1 .

Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів Україн 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ 

Відділ освіти молоді та спорту

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

і 1.01.2021 р.№ 18

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

( 0600000 ) Ві;гпл освіти молоді та спорту 42264877

4. О бсяг бю дж етних  призначень/бю дж етних асигнувань -12000 гривень , у том у числі загального  ф онду -  12000 гривень та спеціального  ф онду -  0 гривень

5. П ідстави для виконання бю дж етн о ї програми

"Конституція України"; Закон України "Про Державний бюлжег України на 2018 рік"; Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загальн} середню освіту"; Закон України "Про 
дошкільну освіту"; Бюджетний Ко.текс України; Наказ Міністерства фінансів України. Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 рок\ №298/519; Постанова КМУ від 27.08.2010 
№'777 "Про затвер.іження Положення про освітній округ"; Постанова КМУ віл 27.08.2010 №778 "Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний заклад"; Наказів МФУ віл 
26.08.2014 №;836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового метолу складання та виконання місцевих бюджетів" та від 28.04.2017 року №472 "Про внесення змін до наказу 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 р. рішення 11 сесії селищної ради У111 скликання від 22.12.2020 р. №>34 "Про селишний бюджет Золочівської селищної рази на 
2021 рік".

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету}

( 0610000 )

----------------------------------- 1---------------

Відділ освіти молоді та спорту

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджет. ) (код за ЄДРПОУ)

42264877

3.

(код програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бю лж ет\)

( 0611142 ) 1 142

(найменування відповідального виконавця)

0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

(КОД за ЄДРПОУ)

20508000000
(код Проірамноі класифікації видатків та 

кре.'іитунаиня місцевого бюджетл)
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місасвоіо бюджету)

КОД функціональної 
класифікації видатків та 
крсдіпозання бюджету)

'.иаименуваиия бюджетно; протрами зпдно з Типовою програмною класифікацією видатків із 
кредитування місцевого бюджеге 1

(код бюджету)



ц іл і д ерж авн о ї політики, на досягнення яких спрям ована реалізація бю дж етн о ї програми

№

з/п Ціль державної політики

Надання допомоги дітям-сиротам та дітям позбавленим батьківського піклування, яким виповнюється 18 років

7. М ета бю дж етн о ї програми

Забезпечення реалізації інших програм та заходів у сфері освіти

8. Завдання б ю дж етн о ї програми

№
з/їі Завдання

1 Забезпечення на дання допомоги дітям-сиротам та дітям позбавленим батьківського піклування, яким виповнюється 18 років

9. Н апрями використання бю дж етних кош тів

№
3/1) Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 ■ Інші виплати населенню 12 000 0 12 000

Усього 12 000 0 12 000

10. П ерелік м ісцевих / регіональних програм , що виконую ться у складі бю дж етної програми

№
3/11 Найменування місцевої / регіональної проірами Зага-іьний фонд Спеціальний фонд Усього

! 2 3 4 5
Усього

1. Результативні показники бю дж етн о ї програми

з/п
Показники Одиниця виміру

Джерело
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

] 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

обсяг видатків на виплаїу допомоги тис.грн. кошторис 12,00 0.00 12.00
2 п р о д у к т у

середньорічна кі.іькість одержувачів допомоги осіб звітність 6.00 0,00 6.00





Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ 

Відділ освіти молоді та спорту

(найменування головного розпорядника

КОШТІВ місцевого бюджету )

11.01.2021 р. № 18

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

3.

( 0600000) Відділ освіти молоді тта спорту 42264877
ікол  програмно ї класифікаш: видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів м ісцевого бюджету ) (КОД за Є Д Р П О У )

( 0610000 ) Відділ освіти молоді та спорту 42264877
ікол Програмної класи(})!кпи:і видатків та 

кредитування місцево! о бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за Є Д Р П О У  1

(0611151 ) 1151 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок 
коштів місцевого бюджету 20508000000

(кол ! ірограмно ї юпасиф'іка;;;: видатків та 
кредитування м ісцевою  бку^жсту)

(код Типово: іірограмної класиф ікації видатків та 
кре.іитування м ісцевого бюджету)

(код Ф \ нкціональної 
класиф ікації видатків та 
кредиту вання бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класиф ікацією  видатків та 
кредитування м ісцевого бюджету)

(код бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 542800 гривень , у тому числі загального фонду -  542800 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми »
"Конституція України"; Закон України "Про Державний бюджет України на 2018 рік"; Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загальну середню освіту"; Закон України "Про 
дошкільну освіту"; Бюджетний Кодекс України; Наказ Міністерства фінансів України, Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року №298/519; Постанова КМУ від 
27.08.2010 №777 "Про затвердження Положення про освітній округ"; Постанова КМУ від 27.08.2010 №778 "Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний заклад"; 
Наказів МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" та від 28.04.2017 року Х«472 "Про 
внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 р, рішення 11 сесії селищної ради У 111 скликання від 22.12.2020 р. №34 "Про селищний бюджет 
Золочівської селищної ради на 2021 рік".

6. ЦІЛІ державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Забезпечення права дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дощкільної та загщпьної середньої освіти, в тому числі у закладах професійної 
освіти та інщих закладах освіти, які забезпечують здобуття загальної середньої освітд, щляхом проведення комплексної психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини.



наданняпсихолсіго-педагогічних, корекційно-розвиткових послуг та забезпечення-їх системного кваліфікованого супроводу

7. Мета бюджетної програми

Надання психолого-педагогічних та корекційно-розвиткових послуг дітям з особливими освітніми потребами

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Забезпечити діяльність інклюзивно-ресурсного центрів

9. Напрями використання бюджетних коштів
Гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

І Забезпечення надання відповідних послуг для діяльності інклюзивно-ресурсного центру 477 800 0 477 800
*2 Забезпечення збереження енергоресурсів 65 000 0 65 000

Усього 542 800 0 542 800

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
Гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіонапьної програми Загапьний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

1. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5 6 7

1 затрат
середньорічне число штатних одиниць робітників: од. штатний розпис 6,00 0,00 6,00
В т.ч. жінки од. штатний розпис 1,00 0,00 1,00
в т.ч. чоловіки од. штатний розпис 5,00 0,00 5,00
кількість закладів од. мережа 1,00 0,00 1.00
Обсяг видатків на оплату енергоносіїв: тис.грн. кошторис 65,00 0,00 65.00
У т.ч. оплата електроенергії тис.грн. кошторис 15,00 0,00 15,00
у т.ч. оплата природного газу тис.грн. , кошторис 50,00 0,00 50,00



. 2 3 4 5 6 7-

Загальна площа приміщень кв. м. звітність установи 1182,00 0,00 1182,00
У т.ч. площа, що опалюється кв. м. звітність установи 439,00 0,00 439,00

2 продукту
кількість здобувачів освіти з особливими освітіми потребами; осіб наказ ЗЗСО 21,00 0,00 21,00
В т.ч. дівчата осіб наказ ЗЗСО 4,00 0,00 4,00
в т.ч. хлопчаки осіб наказ ЗЗСО 17,00 0,00 ' 17,00
у т.ч. електроенергії тис.кВт.год розрахунок 7,00 0,00 7,00
у т.ч. природного газу тис.куб.м розрахунок 11,60 0,00 11,60

3 ефективності
середні витрати на 1 дитину тис.грн. розрахунок 26.60 0,00 26,60
середній обсяг споживання електроенергії кВт/год на 1 кв.м. розрахунок 5,90 0,00 5,90
середній обсяг споживання природного газу, куб,м, на 1 кв.м. розрахунок 26,40 0,00 26,40

4 ЯКОСТІ

о.хоплення дітей 3 особливими освітніми потребами від загальної 
дитячого населення з особливими освітніми потребами відс. розрахунок 64.00 0.00 64,00

Начальник відділу освіти, молоді та спорту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Золочівськоїселншної ради 

Начальник фінансового відділу

11.01.2021 р.

м.п.

Валентина НАГОВ1ЦИНА
(ініціа.іи тнішал. прізвише)



Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ 

Відділ освіти молоді та спорту

06.01.202! р. № 18

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

(HaHMCHVBaHHa головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

1. ( 0600000 ) Відділ освіти молоді та спорту 42264877
(код програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(наї'імсіпвання головного розпорядника коштів місцевого бюджету' ) (код заЄДРПОУ)

( 0610000 ) Ві.піл освіти молоді та спорту 42264877
(код Програмної к.тасифікапії видатків та 

кредитування місіюного бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

■*)
. ( 06П152 ) 1152 ()99() Забезпечення ліяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок 

освітньої субвенції 20508000000

(код Прої рамно! к.іасифікаиіі видатків та 
кредитування місцевого бюджету')

од 1'иповоі програмної класиф'кааи видатків та 
кредитування місцевою бю.тжету)

!ко;і Ф\ нкціональної 
класиїілкаші видатків та 
крели ічвання бюджету)

(найменування бюджетної програми ігілно і Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредіпчнання місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. О бсяг бю дж етних при значен ь/бю дж етн их асигнувань - 1368717 гривень , у тому числі загального  фонду -  1368717 гривень та спецідтьного  ф онду -  0 
гривень .

5. П ідстави для виконання бю дж етн о ї програми
"Конституція України"; Закон України "Про Державний бкушст України на 2018 рік”; Закон України "1 Іро освіту"; Закон України "Про загальну середню освіту"-, Закон України "Про 
лоїикільну освіту"; бюджетний Кодекс України; Наказ Мінісгерства фінансів України. Міністерства освіти і науки України віл 1 червня 2010 року №298/519; Постанова КМУ від 27.08.2010 
№777 "Про затвердження Положення про освітній округ"; Постанова КМУ від 27.08.2010 №778 "Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний заклад"; Наказів МФУ від 
26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового метод> складання та виконання місцевих бюджетів" та від 28.04.2017 рок_\ №472 "Про внесення змін до наказу 
Мі)іісгерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 р. рішення II сесії сс.тиіцної ради У111 скликання від 22.12.2020 р. №34 "Про селищний бюджет Золочівської селищної ради на 
2021 рік".

6. ЦІЛІ д ерж авн ої політики, на досягнення яких спрям ована реалізація бю дж етної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення дія.тьності інклюзивно-ресурсних центрів

7. М ета бю д ж етн о ї програми



.,ія психолого-педагогічнихта корекційно-розвиткових послуг дітям з особливими освітніми потребами

8. Завдання б ю дж етн о ї програми

№
з/п Завдання

І Забезпечити діяльність інклюзивно-ресурсного центру

9. Н апрями використання бю дж етних  кош тів

' № 
і/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5
І Забезпечення надання відповідних послуг для діяльності інклюзивно-ресурсного центру І 368 7І7 0 І 368 ЇМ

Усього І 368 Ї М 0 1 368 717

10. П ерелік м ісцевих / регіональни х програм , щ о виконую ться у складі бю дж етної програми

№
у'п

Найменування місцевої / регіональної програми Зага^іьний фонд Спеціальний фонд Усього

! 2 3 4 5
Усьої 0

Результативні показники бю дж етн ої програми

№
з/и і

Показники Одиниця виміру Джерело
інформації Заіальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 ■3 і 4 j 5 6 і 7
1 затрат

Середньорічне число посадових окладів (ставок) педагої ічного 
персоналу: ол.

1
Звітність усганови 7.00 0.00 7.00

в т.ч. жінки ол. звітність \с І анови 7.00 (0.00 7.00
кількість закладів ол. мережа і.00 0.00 1,00

2 продукту
кількість здобувачів освіти з особливими освітніми потребами; осіб наказ ЗЗСО 21.00 0,00 21,00
у т.ч. дівчата осіб наказ ЗЗСО 4.00 0,00 4,00
у т.ч. хлопчаки осіб наказ ЗЗСО. ^ 11,00 0.00 11,00
Начальник відділу освіти, молоді та спорту

П О ГО Д Ж ЕН О ;

Фінансовий відді.т Золочівської сслиншої ради 

Начальник фінансового відділу

аііентина НАГОВІЦИНА
(ініціали/інішад. пргівишс)

чко
(інішали/ініціал, ррпвишо



Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ 

Відділ освіти молоді та спорту

(найменування головного розпорядника

КОШТІВ місцевого бюджету )

11.01.202! р. № 18

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1. (0600000) Відділ освіти молоді та спорту 42264877
(код Програмно ї класиф ікації видатків та 

креди-гу'Вання місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за Є Д Р П О У )

2. (0610000) Відділ освіти молоді та спорту 42264877
1 КЧЇД Програмно ї класиф ікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відпови.іа.зьного виконавця) (код за С Д Р і 10У)

о (0 6 П 1 6 0 ) 1160 0990 Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 
педагогічних працівників

20508000000

(код Програмної кдасиф ікаш і видатків та 
кредиту вання м ісцевою  бюджету)

(код Ти ііово і Програмної класиф ікаш і видатків та 
кре.іитування м ісцевого бюджету)

(код Фч'нкшональної 
класиф ікаш і видатків га 
кредитування бюджету)

(наймснх вання бюджетної програми нтдно з Типовою  програмною класиф ікацією  видатків та 
кредиту вання м ісцевого бюджету )

(код 6ЮЛЖЄ!> )

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 745000 гривень , у тому числі загального фонду -  745000 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми ,
"Конституція України"; Закон України "Про Державний бюджет України на 2018 рік"; Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загальну середню освіту"; Закон України "Про 
дошкільну освіту"; Бюджетний Кодекс України; Наказ Міністерства фінансів України, Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року №298/519; Постанова КМУ від 
27.08.2010 №777 "Про затвердження Положення про освітній округ"; Постанова КМУ від 27.08.2010 №778 "Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний заклад"; 
Наказів МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" та від 28.04.20! 7 року №472 "Про 
внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 р, рішення 11 сесії селищної ради У11І скликання від 22.12.2020 р. №34 "Про селищний бюджет 
Золочівської селищної ради на 2021 рік".

6. ЦІЛІ державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Цідь державної політики

професійний розвиток педагогічних працівників



/. Мета бюджетної програми

Сприяння професійному розвитку педагогічних працівників

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1
надання консультативної підтримки педагогічним працівникам з питань планування та визначення траєкторії професійного розвитку, проведення супервізії, розроблення 
внутрішніх документів закладу освіти, освітніх програм, навчальних програм з навчальних предметів, а також особливостей організації освітнього процесу у закладах освіти за 
різними формами здобуття освіти, у т.ч. 3 використанням технологій дистанціного навчання

2 професійна підтримка педагогічних працівників з питань впровадження компетентнісного, особистісно орієнтованого, діяльнісного, інклюзивного підходів до навчання 
здобувачів освіти і нових освітніх технологій

3
сприяння професійному розвитку педагогічних працівників, зокрема шляхом координації діяльності професійних спільнот педагогічних працівників; узагальнення та поширення 
інформації 3 питань професійного розвитку педагогічних працівників; формування баз даних програм підвишення кваліфікації, інших джерел інформації (вебресурсів), 
необхідних для професійного розвитку педагогічних працівників, та їх оприлюдення на власному вебсайті.

4 надання психологічної підтримки педагогічним працівникам

5 взаємодія та співпраця з місцевими органами виконавчої влади, органами місцевого самоврядування, органами та установами забезпечення якості освіти, закладами освіти, 
міжнародниими та громадськими організаціями, засобами масової інформації з питань діяності Центру

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

1
сприяння професійному розвитку педагогічних працівників закладів дошкільної, позашкільної, загальної 
середньої освіти, інклюзивно-ресурсних центрів 745 000 0 745 000

Усього 745 000 0 745 000

10. Перелік місцевих / регіональних прог рам, що виконуються у складі бюджетної програми
Гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

І. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

кількість центрів професійного розвитку педагогічних 
працівників од. мережа 1 ,0 0 0 ,0 0 1 .0 0



1 2 3 4 5 6 7

ВСЬОГО середньорічне число ставок/штатних одиниць 
педпрацівників звітність установи 4,00 0,00 4,00
у т .ч .  жінки од. звітність установи 4,00 0,00 4,00

2 п р о д у к т у

кількість закладів, які обслуговує центр професійного розвитку 
педагогічних працівників од. звітність установи 18,00 0,00 18,00
кількість педагогічних працівників, які обслуговує ІДПРПП од. звітність установи 417,28 0,00 417,28

Начальник відділу освіти, молоді та спорту

ПОГОДЖЕНО;
Фінансовий відділ Золочівської селищно ради 

Начальник фінансового відділу

11.01.2021 р.

м.п.

Валентина НАГОВЩИНА
(ініціали/ініціал, прізвіїше)

УЧЕНКО
Іініціали/ініиіал, прізвшие)



Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редахцїі наказу Міністерства ф інансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ 

Відділ освіти молоді та спорту

(найменування головного розпорядника

1.01.2021 р. №

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

КОШТІВ місцевого оюджету )

1. ( 0600000 ) Відділ освіти молоді та спорту 42264877
(код програмної класифікації нпдатків та 

крелитування місцевого бю лжеіл)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (КОД заСДРПОУ)

2. ‘ ( 0610000 ) Відділ освіти молоді та спорту 42264877
(ко,; Програмної класифікації яплаїків та 

кредитування місцевого бюджету}
(найменування відповідального виконавця) (код за ГДРПОУ)

J . (06Ш 00) 1200
Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

0990 бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

20508000000

Програмної класифікації видатків та 
кре;шг\вання місцевого оюджету)

(код'1'иповоі програмної класифікації видаїк 
креди !\ вання місцевого бюджеі \ )

(код функціональної 
класифікації видагкін г 
кредитування бюджету

(найменування бюджетної програми згідно і Ти п о во ю  програмною класифікації ю вилатківта 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. О бсяг бю дж етних призначень/бю дж етних асигнувань - 343199 гривень , у тому числі загальногб фонду -  343199 гривень та спеціального фонду -  0_ 
г р и в е н ь .

5. П ідстави для виконання бю дж етної програми
"Конституція України"; Закон України "І Іро Державний бюджет України на 2018 рік"; Закон України "Про освіїу"; Закон України "І Іро загальну середню освіту"; Закон України "І Іро 
дошкі.іьну освіту"; Бюджетний Кодекс України; Наказ Міністерства фінансів України, Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року №298/519; Постанова КМУ від 27.08.2010 
№777 "Про затвердження Положення про освітній округ "; Постанова К.МУ від 27.08.2010 №778 "Про затвердження Положення про загаїьноосвітній навчапьний заклад"; Наказів МФУ від 
26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження проі рамно-цільового методу складання га виконання місцевих бюджетів" та віл 28.04.2017 року №472 "Про внесення змін до наказу 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 рок\ №836 р, рішення 11 сесії селищної ради У1П скликання віл 22.12.2020 р. №34 "Про селищний бюджет Золочівської селищної ради на 
2021 рік".

6. ЦІЛІ д ерж авн ої політики, на досягнення яких спрям ована реалізація бю дж етн о ї програми

№
з/п

Ціль державної політики

Забезпечиї и надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

7. М ета бю дж етної програм и



ііадання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

8. Завдання б ю дж етн о ї програм и

№
з/п Завдання

Забезпечити підтримку особам з особливими освітніми потребами

9. Н апрям и використання бю дж етних кош тів

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Субвенція на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 343 199 0 343 199

Усього 343 199 0 343 199

10. П ерелік м ісцевих / регіональни х програм , щ о виконую ться у складі бю дж етної програми

№
з/п Найменування місцевої/ регіона.іьної програми ЗaгaJ^ьний фонд Спеціальний фонд Усьої 0

1. 2 3 4 5
Усього

1. Результативні показники бю дж етної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Зага.зьний фонд Спеціа-іьний фонд Усьої 0

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

обсяі субвенції для надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами тисл'рн. Звітність установи 343.10 0.00 343.10

2 продукту
середньорічна кількість лііей з особливими потребами осіб Звітність установи 20,00 ’ 0.00 20.00
кількість закладів у яких навчаються діти з особливими освітніми 
потребами ол. Звітність установи 4,00 0,00 4,00

Начальник відділу освіти, молоді та спорту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий віііділ Золочівської селищно ради 

Начаїьник фінансового віїстілу

1 1 . 0 1 . 2 0 2 1  р .

М.П.

Валентина НАІ ОБЩИНА
али/іншіал. прізвище)

лла Г УЧННКО
(іншіа.ік/інішал. пріївишс)



Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ 

Відділ освіти молоді та спорту

11.01.2021 р. №

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

1. (0600000 ) Відділ освіти молоді та спорту 42264877
(код програмної класифікації видатків та (найменування гч'ловного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2. ' (0610000 ) Відділ освіти молоді та спорту 42264877
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевою бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за СЛРПОУ)

3. (0615031 ) 5031
Утримання та навчально-тренува-іьна 

0810 -• . ' юнацьких спортивних шкіл
робота комунальних дитячо-

20508000000

( код Прої рамної класифікаші видатків та 
кредитування місцевого бюджету')

(код Типово: ііро грам но ! класифікації вила7 к:н та 
кредитування місцевого бюлже:\ і

(код функціонально; (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класнфікаик ю видатків та 
класифікації видаїків га кредитування місцевого бюджету')

( КОД бюджету)

кредитування бюджеіл )

4. О бсяг бю дж етних призначень/бю дж етних асигнувань - 2459400 гривень , у тому числі загального фонду -  2459400 гривень та спеціального фонду — 0_ 
г р и в е н ь .

5. П ідстави для виконання бю дж етн о ї програми
"Копа итуція України": Закон України "Про Державний бюджет України на 2018 рік"; Зако)і України "Про освіту"; Закон України "Про загальну середню освіту"; Закон України "Про 
доизкільну освіту"; Бюджетний Кодекс України: Наказ Міністерсі ва фінансів України. Мінісісрсгва освіти і науки України від 1 червня 2010 року №298/519: Постанова КМУ віл 27.08.2010 
№777 "Про затвердження Положення про осні їній округ"; Постанова К.УІУ від 27.08.2010 №778 "Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний заклад"; Наказів МФУ від 
26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання га виконання місцевих бюджетів" та від 28.04.2017 року №472 "Про внесення змін до наказу 
Мінісзерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 р. рішення II сесії селищної ра,іи УII! скликання від 22.12.2020 р. №34 "Про селищний бюджет Золочівської селищної ради на 
2021 рік".

6. ЦІЛІ держ авн ої політики, на досягнення яких спрям ована реалізація бю дж етної програми

№
з/п

Ціль державної політики

Забезпечення розиткл здібностей дітей іа молоді у вибраном> виді спорту, створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення 
та змістового в ід п о ч и н к у

7. М ета бю дж етної програми



^іворення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, набуття навичок здорового 
способу життя, підготовка спортсменів

8. Завдання бю дж етн ої програм и

№
з/п

Завдання

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами

9. Н апрям и використання бю дж етних  кош тів

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної піді отовленості дітей дитячо-юнацькими 
спортивними школами

2 258 100 0 2 258 100

2 Забезпечити збереження енергоресурсів 106 000 0 106 000
3 Бюджет участі 95 300 0 95 300

Усього________________________________________________ :_______________________________________________ 2 459 400 0 2 459 400

10. П ерелік м ісцевих / регіональних програм , що виконую ться у складі бю дж етної програми

№
з/п

Найменування місцевої/ регіона,іьної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

І. Результативні показники бю дж етн о ї програми

№
з/п

Показники Одиниця виміре
Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість комунальних дитячо-юнацьких споріивних шкіл в розрізі 
їх видів (ДЮСШ. КДЮСШ. СДЮШОР). виііатки на утримання 
яких здійснюються 3 бюджету

од. мережа 1.00 0.00 1.00

кількість штатних працівників комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету, у розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСІІ1. СДЮШОР)

осіб штатний розпис 22,75 0.00 22.75

середньорічне число ставок тренерів од. звітність установи 13.25 0.00 13.25
у т.ч. жінки од. звітність установи 3.50 0,00 3.50
у т.ч. чоловіки од. звітність установи 9.75 0.00 9,75

1 2 3 4 '5 6 7
середньорічне число ставок спеціалістів од. звітність установи 2.00 0-00 2.00
у г.ч. жінки од. звітність установи 1.00 0.00 1,00
у т.ч. чоловіки од. зві /ність установи 1,00 0.00 1,00



середньорічне число ставок робітників од. звітність установи 7,50 0,00 7,50
у т.ч. жінки од. звітність установи 3,50 0,00 3,50
у т.ч. чоловіки од. звітність установи 4,00 0,00 4,00
обсяг видатків на оплату енергоресурсів та комунальних послуг грн. кошторис 106000,00 0,00 106000,00
В Т.Ч. водопостачання грн. кошторис 7000,00 0,00 7000,00
в т.ч. електроенергії грн. кошторис 50000.00 0,00 50000,00
в т.ч. тверде паливо (пелети) грн. кошторис 49000.00 0,00 49000,00
загальна площа приміщень кв. м. звітність утанови 1412.20 0.00 1412,20
площа при.мщень що опалюється кв. м. звітність установи 1412,20 0.00 1412,20
Обсяг видатків тис.грн. звітність установи 95.30 0.00 95.30

2 П р о д у к т у

середньорічна кількість учнів комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних щкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету, у розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ. СДЮШОР)

осіб звітність установи 385.00 0.00 385.00

кількість \ чнів комунальних дитячо- юнацьких спортивних шкіл, 
видатки на утримання яких здійснюються з бюджету, у розрізі їх 
видів (ДЮСШ. КДЮСШ- СДЮШОР), що взяли участь у 
регіона-іьних спортивних змаганнях ^

осіб звітність установи 150.00 0.00 150.00

у т.ч. дівчата осіб звітність установи 97,00 0,00 97.00
у т.ч. хлопчаки осіб звітність установи 288.00 0,00 288.00
обсяг споживання енергоресурсів у наттуральному виразі зві гність установи 0.00 0.00 0.00
у т.ч. електроенергії тис.кВт.год звітність установи 32.50 0,00 32.50
>’ т.ч. водоіюсіачання тис.куб.м звітність установи 7.00 0.00 7.00
у т.ч. пелетів. гона розрахунок 10.00 0.00 10.00
Кількість проектів од. звітність установи 2,00 0,00 2.00

3 ефективності
середній обсяг споживання водопостачання, куб.м. на 1 кв.м звітність установи 0.20 0.00 0.20
середній обсяг споживання електроенергії, кВ і /іод на 1 кв.м звітність установи 23,21 0.00 23,21
середня вартісі ь одного проекту тис.грн. звітність установи 47,60 0.00 47,60
Начальник відділу освіти, молоді та спорту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Золочівської селищної ради 

Начальник фінансового відділу

1 1 . 0 1 . 2 0 2 1  р .

М.П.

Валентина І ІЛІ'ОВЩИНА
іі;іли/ж іш ;іл. пріївишс)

‘Алла ГУЧЕНКО
(іншиїли/іншіал. прпвище)



Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ 

Відділ освіти молоді та спорту

(найменування головного розпорядника

КОШТІВ місцевого бюджету )

06.01.2021 р. № 18

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1. (0600000) Відділ освіти молоді та спорту 42264877

•
(код Програмно ї класиф ікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів м ісцевого бюджету ) (код за Є Д РГІО У )

2. (0610000) Відділ освіти молоді та спорту 42264877
(код Програмної класиф ікації видатків та 

кредитування м ісцевого бю дж еіу)
(найменування відмовілального виконавця) (код за Г Д Р П О У )

-)J . (0615042 ) 5042 0810 Фінансова підтримка спортивних споруд, які належать громадським 
об’єднанням фізкультурно-спортивної спрямованості

20508000000

(код Програмно ї класиф ікації видатків та 
кредитування м ісцевого бю/іжету)

(код ї ипової програмної класиф ікації видатків та 
кредитування місцевого Гжіджеі'у)

(КОД «-lA HKnioHajibHoi 
класиф ікації видатків та 
крели ’лвання бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класиф ікац ію  вилагктв та 
кредитування м ісцевого бюджету)

(код бюджет} )

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 28400 гривень , у тому числі загального фонду -  28400 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми ^
"Конституція України"; Закон України "Про Державний бюджет України на 2018 рік"; Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загальну середню освіту"; Закон України "Про 
дошкільну освіту"; Бюджетний Кодекс України; Наказ Міністерства фінансів України, Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року №298/519; Постанова КМУ від 
27.08.2010 №777 "Про затвердження Положення про освітній округ"; Постанова КМУ від 27.08.2010 №778 "Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний заклад"; 
Наказів МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" та від 28.04.2017 року №472 "Про 
внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 р, рішення 11 сесії селищної ради У111 скликання від 22.12.2020 р. №34 "Про селищний бюджет 
Золочівської селищної ради на 2021 рік".

6. ЦІЛІ державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п

Ціль державної політики

Забезпечення та підтримка в належному стані існуючої мережі спортивних спору
Забезпечення їх ефективного використання для проведення спортивних заходів



.v̂ iera бюджетної програми
Збереження та підтримка в належному стані існуючої мережі спортивних споруд та забезпечення ефективного функціонування спортивних споруд для проведення спортивних заходів, 
розвитку фізичної культури і спорту серед населення

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Підтримання в належному стані існуючої мережі спортивних споруд громадських організацій фізкультурно-спортивної спрямованості для проведення спортивних заходів серед 
широких верств населення________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

1
Підтримання в належному стані існуючої мережі спортивних споруд громадських організацій 
фізкультурно-спортивної спрямованості для проведення спортивних заходів серед широких верств 
населення ’

28 400 0 28 400

Усього 28 400 0 28 400

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Розвиток фізичної культури та спорту Золочівської селищної ради на 2018-2021 р. 28 400 0 28 400
Усього 28 400 0 28 400

Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5 6 7

1 затрат
кількість штатних працівників спортивних споруд громадських 
організацій фізкультурно-спортивної спрямованості, яким 
надасться фінансова підтримка з бюджету

осіб штатний розпис 2.50 0.00 2.50

2 продукту
площа об'єкта спортивної споруди громадських організацій 
фізкультурно- спортивної спрямованості, яким надасться 
фінансова підтримка з бюджету, на якій планується провести 
капітальний ремонт (загальна площа, яка потребує ремонту),

м.кв. звітність установи 530.00 0,00 530.00

К І Л Ь К І С Т Ь  спортивних заходів на спортивних спорудах од. звітність установи 50,00 0,00 50.00
#•



2 - 3 4 5 ' 6 7

ЯКИМ н а д а єт ь с я  ф ін а н с о в а  п ід т р и м к а  з  б ю д ж е т у

к іл ь к іст ь  с п о р т и в н и х  с е к ц ій , які п р о в о д я т ь  за н я т тя  н а  с п о р т и в н и х  
с п о р у д а х  г р о м а д с ь к и х  о р г а н із а ц ій  ф із к у л ь т у р н о -с п о р т и в н о ї  
с п р я м о в а н о с т і,  яким  н а д а єт ь с я  ф ін а н с о в а  п ід т р и м к а  з  б ю д ж е т у .

о д . ЗВІТНІСТЬ у с т а н о в и 2 ,0 0 0 ,0 0 2 ,0 0

3 е ф е к т и в н о с т і

с е р е д н ій  р о з м ір  ф ін а н с о в о ї  п ід т р и м к и  з б ю д ж е т у  на у т р и м а н н я  
о д н іє ї  с п о р т и в н о ї  с п о р у д и  г р о м а д с ь к и х  о р г а н із а ц ій  ф із к у л ь т у р н о -  
с п о р т и в н о ї  с п р я м о в а н о с т і

грн. к о ш т о р и с 28400,00 0 ,0 0 .28400,00

Начальник відділу освіти, молоді та спорту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансовий відділ Золочівської селищноїради 

Начальник фінансового відділу

1 1 . 0 1 . 2 0 2 1  р .

ІМ.П.

(підпис)

Валентина НАГОВІЦИНА
(іншіади/ініиіал. прізвище)

Алла ГУЧЕНКО
(ініціали/ініиіал. прізвище)



Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ 

Відділ освіти молоді та спорту

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

06.01.2021 р. № 18

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

! . ( 0600000 ) Відділ освіти молоді та спорту 42264877

2  '

(код програмної клзсцфікашї видатків та 
кредитлвання місцевого бюджету)

( 0610000 ) Ві.тділ освіти молоді та спорту

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

42264877
(код Програмно: класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (кол за ЄДРПОУ)

->J. { 0615053 ) 5053 0810 Фінансова підтримка на утримання місцевих осередків (ра̂ і) 
всеукраїнських об’єднань фізкультурно-спортивної спрямованост і 20508000000

(код Гіроі рамно- кїіасифікаиіі видатків та 
креді:т\ вання місцевого бюджету)

(кол іш іово і програмної класифікаїш видатків та 
кредитл'вання місцевої о бюджету)

1 ко.з Ф\ нкиїональної 
класифікації видатків та 
креліплвання бюджету')

1 наі'іменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків іа 
кр е л іт  ваиня місцевого бюджете)

(код бюджету)

4. О бсяг бю дж етних призначень/бю дж етних асигнувань - 130000 гривень , у том у числі загального  фонду -  130000 гривень та спеціа^'іьного фонду -  0_ 
гривень .

5. П ідстави для виконання бю дж етн о ї програми
"Консгитуція Україгіи"; Закон України "Про Державний бюджеі України на 2018 рік"; Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загальну середню освіту'У Закон України "Про 
.гошкільну освіт\"; Бюджетний Кодекс України; Наказ Міністерства фінансів України. Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 рокл №298/519; Постанова КМУ від 27.08.2010 
№777 "Про затвердження Положення про освітній окр_\ г"; 1 Іосіанова КМУ віл 27.08.2010 №778 "Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний закла;г"; Наказів МФУ від 
26.08.2014 №836 "1 Іро деякі питання запроватження програмно-цільового методе складання та виконання .місцевих бюджетів" та від 28.04.2017 року №472 "Про внесення змін до наказу 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 р. рішення II сесії селищної ради У11І скликання від 22.12.2020 р. №34 "Про селищний бюджет Золочівської селищної ради на 
202! рік".

6. ЦІЛІ державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Підтримка діяльності регіона.іьни\ par фізкультурно-споргивного товарист ва "Колос" для здійснення ними розвигке фізичної культури і спорту серед сільського населення

7. М ета бю дж етн о ї програми



к.

с .

X.

Еґ
і
У'

г
S

£
І'У

( ~

'-■ і ĉ І

І
С-~

"У

£U";
гх
^'5

2

2

о

У!С-

£-:г

5
2

X:sX
■ і̂

■ип .ZJ


